附件4

企业承诺书

广交会天津市交易团：
    我公司已认真阅读天津市商务局制定的《广交会天津市交易团一般性展位管理办法（试行）》和《天津市交易团关于第130 届广交会一般性展位申报通知》，现承诺报送的全部申报材料真实、合规、有效，如存在伪造或提交虚假材料情况，我公司愿承担由此带来的一切后果。

法人代表（签字）：               （单位公章）

                                       年    月    日

如使用联营供货单位资质参评，使用此版承诺书

企业承诺书
广交会天津市交易团：
我公司已认真阅读天津市商务局制定的《广交会天津市交易团一般性展位管理办法（试行）》和《天津市交易团关于第130 届广交会一般性展位申报通知》，现就申报工作承诺如下：
1.                     是我公司的出口供货单位，我公司与该公司以联营方式申请参加第130届广交会            展区，我公司该展区出口货值50%以上来自于该供货单位。
2.现承诺报送的全部申报材料真实、合规、有效，如存在伪造或提交虚假材料情况，我公司愿承担由此带来的一切后果。

法人代表（签字）：               （单位公章）

                                       年    月    日
[bookmark: _GoBack]